EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2021

HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

O Município de Peritiba/SC através da Comissão de Processo Seletivo
torna público, para o conhecimento dos interessados a homologação do
Processo Seletivo nº 04/2021 para as vagas de Estagiário:

Inscrição Nome Nota  Situação

04 PAOLA CRISTINE PIASSA 7,50 1º

05 CAUANA MARIA DE MORAES 5,50 2º

11 GABRIELA BORGES VIEIRA  5,50 3º

Conforme edital, segue abaixo critérios de desempate.
10.13. Ocorrendo empate na nota final, terá preferência o candidato:

10.13.1. Estiver mais tempo matriculado no curso.
10.13.2. Tiver maior idade.
10.13.3. Tiver o maior número de dependentes.

Peritiba/SC, 10 de setembro de 2021.

LIZIANE KLEIN GAERTNER
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal